

Del 2 Öppna delen

§ 35 Utredning om gifttunnor

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet samt Centern och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden)

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

1. Stadsdelsförvaltningen återkommer till stadsdelsnämnden med en redovisning av vilka åtgärder som vidtagits och vilka riskbedömningar som föregått upptäckten av gifttunnor vid förskola i Bredäng.
2. Därutöver anföras vad som står att läsa i bilaga.

Förslag till beslut: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler för Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet att Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet ansluter till Alliansens (Moderaterna, Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga.

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall till förslag till beslut enligt bilaga.

Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersätтарыttranden), med stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-09-24**Skrivelse:
Utredning om gifttunnor**

Jan Jönsson, vice ordförande m.fl (FP)
Elisabeth Johnson, ledamot m.fl. (M)
Erik Sihlberg, ersättare (C)
Thomas Flank, ersättare (KD)

Förslag till beslut:

1. Att stadsdelsförvaltningen återkommer till stadsdelsnämnden med en redovisning av vilka åtgärder som vidtagits och vilka riskbedömningar som föregått upptäckten av gifttunnor vid förskola i Bredäng
2. Att därutöver anföra följande:

Under bygget på en förskola i Bredäng larmade föräldrar om att kemikalier lämnats oskyddade i flera dagar trots att de måste hållas inlåsta samt att arbete med kemikalierna utfördes trots att barnen i förskolan var på plats. Kemikalierna är farliga att inandas, ger ögonirritationer och misstänks orsaka cancer. Polisen uppger för media att de utreder händelsen som grovt arbetsmiljöbrott och grovt miljöbrott.

Vi ser mycket allvarligt på det inträffade. Barn, personal och förbipasserande hade kunnat drabbas av mycket allvarliga skador om giftet kommit i kontakt med människor.

Det är viktigt att stadsdelsförvaltningen noga utreder hur detta kunde ske, vilka riskbedömningar som föregick arbetet, vilka skyddsåtgärder som vidtogs när arbetet startades, hur skyddsombud, förskolechef och platschef agerat för att säkerställa arbetsmiljön samt vilka åtgärder som nu vidtagits efter händelsen för att den aldrig ska kunna upprepas.

Stadsdelsförvaltningen ska återkomma med redovisningen senast till nästa nämndsammanträde

Del 2 Öppna delen

Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden Lorena Delgado (V) sammanträdet klockan 20.20.